Autor sądzi również, że zdrowe dzieci rodziców dotknię
tych ukrvtą przymiotnicą, z czasem mogą przedstawić owe niewyraźne formy

26.
ROK XII. Warszawa, d. 17 (29) Czerwca 1878 r. T( -M XXIV.

FlWlEWKi
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FARMACYI I WETERYNARII.

Cena Gazety Lekarskiej. IF Warszawie: roc7.nie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. W Kró
lestwie i Cesarstwie’, w redakcyi (z przesyłką"! rocznie rsr. 6, półrocznie rsr.